

BHT-Byg ApS

Mindstrupvej 5, Bjerlev, 7300 Jelling

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 29 67 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Brian Hougaard Thisgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHT-Byg ApS Mindstrupvej 5 Bjerlev 7300 Jelling
	CVR-nr.: 41 29 67 04
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Brian Hougaard Thisgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	BHT Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.218.749 kr. mod 2.488.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734.641 kr. mod 338.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.218.749	2.488.282
1 Personaleomkostninger	-2.257.446	-2.037.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.200	-15.850
Resultat før finansielle poster	943.103	434.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.011	2.467
Andre finansielle indtægter	735	397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.724	-3.709
Resultat før skat	943.125	433.705
3 Skat af årets resultat	-208.484	-95.509
Årets resultat	734.641	338.196
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	725.000	525.000
Overføres til overført resultat	9.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.804
Disponeret i alt	734.641	338.196

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.494	50.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.494</u>	<u>50.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>169.494</u>	<u>50.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.753	565.271
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.501	176.987
	Andre tilgodehavender	11	11
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.428	7.693
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.889</u>	<u>46.805</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>671.582</u>	<u>796.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.166.277</u>	<u>470.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.862.859</u>	<u>1.292.172</u>
	Aktiver i alt	<u>2.032.353</u>	<u>1.342.322</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	213.276	203.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	725.000	525.000
Egenkapital i alt	<u>978.276</u>	<u>768.635</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	9.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>9.600</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.549	37.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.606	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.084	98.168
Anden gæld	615.838	428.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.077	564.087
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.077</u>	<u>564.087</u>
 Passiver i alt	<u>2.032.353</u>	<u>1.342.322</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	202.597	187.842	0	430.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-186.804	525.000	338.196
Overført til overført resultat	0	-202.597	202.597	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	203.635	525.000	768.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-525.000	-525.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.641	725.000	734.641
	40.000	0	213.276	725.000	978.276

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.987.045	1.790.802	
Pensioner	226.751	200.455	
Andre omkostninger til social sikring	16.093	14.398	
Personalemkostninger i øvrigt	27.557	32.227	
	<u>2.257.446</u>	<u>2.037.882</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>	
 2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.724	3.709	
	<u>4.724</u>	<u>3.709</u>	
 3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	205.084	98.168	
Årets regulering af udskudt skat	3.400	-2.659	
	<u>208.484</u>	<u>95.509</u>	
 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Kategori			
Direktion	9,55	0	8.428
 5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Leasingforpligtelser:			
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.			
 Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHT Invest ApS, CVR-nr. 41313056, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.